
Wijziging Besluit mandaat, volmacht en machtiging EZ 2004

Besluit van de Minister van Economi-
sche Zaken van 14 augustus 2006, nr.
WJZ 6059242, houdende wijziging van
het Besluit mandaat, volmacht en mach-
tiging EZ 2004

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 10:3 van de Algemene
wet bestuursrecht;

Besluit:

Artikel I
Onder vervanging van de puntkomma
aan het slot van artikel 1, onderdeel b,
subonderdeel 19°, van het Besluit man-
daat, volmacht en machtiging EZ 20041

door een komma wordt een subonder-
deel toegevoegd, luidende:
20°. de directeur van het Regiebureau
Inkoop Rijksoverheid.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatcourant waarin het wordt
geplaatst en werkt terug tot en met 1 juli
2006.

Dit besluit zal met de toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 14 augustus 2006.
De Minister van Economische Zaken,
J.G. Wijn.

Tegen dit besluit kan degene wiens
belang rechtstreeks bij dit besluit is
betrokken binnen 6 weken na de dag
van dagtekening van deze Staatscourant
een gemotiveerd bezwaarschrift indie-
nen bij de Minister van Economische
Zaken, directie Wetgeving en Juridische
Zaken, Postbus 20101, ALP L/1410,
2500 EC Den Haag.

1 Stcrt. 2004, 166; laatstelijk gewijzigd bij besluit van

18 januari 2006 (Stcrt. 16).

Toelichting

Het Besluit mandaat, volmacht en mach-
tiging EZ 2004 dient gewijzigd te wor-
den in verband met de instelling van het
Regiebureau Inkoop Rijksoverheid als
nieuw dienstonderdeel binnen het Minis-
terie van Economische Zaken. In artikel
1, onderdeel b, wordt de directeur van
het Regiebureau Inkoop Rijksoverheid
als hoofd van dienst vermeld.

De Minister van Economische Zaken,
J.G. Wijn.

EZ

Uit: Staatscourant 17 augustus 2006, nr. 159 / pag. 6 1


